

PUBLIC NOTICE

EDUCATION DEPARTMENT: CHANDIGARH ADMINISTRATION

In compliance of the directions passed by the Hon'ble Punjab and Haryana High Court in its CWP No.4909 of 2010 and CM No.3100, 3171 of 2011 with regard to reservation of 15% EWS quota for the academic session commencing w.e.f. 01.04.2011, It is for the information of all concerned that the seats under EWS quota are available in the following Govt. Aided/ Private Unaided Recognised Schools in Union Territory of Chandigarh as detailed below:-

Vacancy position regarding Number of seats available under 15% Economically Weaker Section of Society.						
Sr. No.	Name of Schools	Name of Entry Class	No. of total seats in the entry class	No. of seats under EWS Quota	No. of seats already filled under EWS Quota	No. of seats vacant under EWS Quota (as on date)
1	D.A.V. Senior Secondary School, Sec-8, Chandigarh.	6 th class	120	18	--	18 (11.3.11)
2	Ishwar Singh Dev Samaj Senior Secondary School, Sec-21., Chandigarh.	Pre-Nursery	35	5	--	5 (8.3.11)
3	Guru Nanak Khalsa Senior Secondary School, Sector-30, Chandigarh.	Pre-Nursery	20	3	--	3 (8.3.11)
4	Sri Guru Gobind Singh Senior Secondary School, Sector-35, Chandigarh.	Nursery	60	9	--	9 (8.3.11)
5	Vedic Girls High School, Manimajra, Chandigarh.	Class-I	100	15	--	15 (8.3.11)
6	Kailash Behal, D.A.V. Centenary Public School, Sector-7, Chandigarh.	Pre-Nursery	90	14	6	8 (10.3.11)
7	D.A.V. Public School, Sector-8, Chandigarh.	L.K.G.	35	5	--	5 (8.3.11)
8	D.A.V. Model Senior Secondary School, Sector-15, Chandigarh.	Nursery	25	4	2	2 (9.3.11)
9	New Public School, Sector-18-B, Chandigarh.	Nursery	28	4	--	4 (9.3.11)
10	Shishu Niketan Model Senior Secondary School, Sector-22, Chandigarh.	Nursery	100	15	--	15 (8.3.11)
11	Sri Guru Gobind Singh Collegiate Public School, Sec-26, Chandigarh.	Nursery	25	4	--	4 (8.3.11)
12	Moti Ram Arya Senior Secondary School, Sector-27-A, Chandigarh.	Nursery	70	11	4	7 (8.3.11)
13	St. Soldier International Public School-28, Chandigarh.	Pre-Nursery	120	18	4	14 (8.3.11)
14	Pt. M.L., S.D. Public School, Sector-32, Chandigarh.	Pre-Nursery	25	4	3	1 (8.3.11)
15	Saupin's School, Sector-32, Chandigarh.	Nursery	90	14	4	10 (7.3.11)
16	St. Anne's Convent School, Sector-32, Chandigarh.	L.K.G.	200	30	20 applied	10 (9.3.11)

*17	Bal Niketan Model Senior Secondary School, Sector-37, Chandigarh.	Pre-Nursery	60	15	--	15 (10.3.11)
18	Sri Guru Harkrishan Model Senior Secondary School, Sector-38, Chandigarh.	Pre-Nursery	80	12	--	12 (10.3.11)
19	Sharda Sarvhitkari Model Senior Secondary School, Sector-40-D, Chandigarh.	Nursery	100	15	--	15 (8.3.11)
20	Delhi Public School, Sector-40, Chandigarh.	Nursery	150	23	17	6 (7.3.11)
21	Shivalik Public School, Sector-41, Chandigarh.	Nursery	30	5	--	5 (8.3.11)
22	Ajit Karam Singh International Public School, Sector-41, Chandigarh.	Pre-Nursery	70	11	7	4 (8.3.11)
23	Shishu Niketan Model School, Sector-43, Chandigarh.	Nursery	100	15	--	15 (8.3.11)
24	St. Josephs Senior Secondary School, Sector-44, Chandigarh.	K.G.	159	24	5	19 (10.3.11)
25	St. Xavier Senior Secondary School, Sector-44, Chandigarh.	Nursery	175	26	14	12 (8.3.11)
26	Banyan Tree School, Sector-48, Chandigarh.	Playway / Pre-Nursery	30	5	2	3 (8.3.11)
27	Gyandeep Model High School, Sector-20, Chandigarh.	Nursery	70	11	2	9 (8.3.11)
28	Manav Mangal High School, Sector-21, Chandigarh.	Pre-Nursery	120	18	--	18 (8.3.11)
29	M.D.A.V. High School, Sector-22, Chandigarh.	Pre-Nursery (Play Group)	30	5	2	3 (8.3.11)
30	Modern Ways Model High School, Sector-29, Chandigarh.	L.K.G./Nursery	40	6	1	5 (8.3.11)
31	Sri Guru Gobind Singh Public School, Sector-35, Chandigarh.	Pre-Nursery	30	4	--	4 (8.3.11)
32	S.D. Saini Public School, Sector-38, Chandigarh.	Nursery	20	5	--	5 (8.3.11)
33	Sri Guru Harkrishan Public School, Sector-40, Chandigarh.	Nursery	60	9	--	9 (10.3.11)
34	Aanchal International School, Sector-41, Chandigarh.	Pre-Nursery	50	8	2	6 (8.3.11)
35	Divya Public School, Sector-44-D, Chandigarh.	Nursery	35	5	4	1 (8.3.11)
36	Ajit Karam Singh International Public School, Sector-45, Chandigarh.	Pre-Nursery	80	12	7	5 (8.3.11)
37	St. Mary's School, Sector-46 Chandigarh.	Pre-Nursery	80	12	5	7 (8.3.11)
38	C.R.B. Public School, Sector-7, Chandigarh.	Play class	30	5	3	2 (8.3.11)
39	Pt. M.L., S.D. Public School, Sector-19-C, Chandigarh.	Nursery	25	4	--	4 8.3.11
40	Strawberry Field World School, Sector-26, Chandigarh.	U.K.G.	112	17	--	17 (8.3.11)

41	Nav Bal Niketan Model School, Sector-29-B, Chandigarh.	Nursery	32	5	--	5 (8.3.11)
42	Sh. Kulwant Rai Sarvhitkari Vidya Mandir, Sector-43, Chandigarh.	Nursery	50	8	--	8 (8.3.11)
43	Little Flower School, Manimajra, Chandigarh.	L.K.G.	50	8	2	6 (7.3.11)
44	Sanawar Montessori School, Sector-11, Chandigarh.	Pre-Nursery	25	4	2	2 (8.3.11)
45	Strawberry Fields School, Sector-24, Chandigarh.	Play class	95	14	--	14 (9.3.11)
46	First Steps Play School, Sector-26, Chandigarh.	Pre school	42	6	2	4 (9.3.11)
47	Playway Model School, Sector-37, Chandigarh.	Nursery	20	3	--	3 (8.3.11)
48	Green Castle School, Sector-47, Chandigarh	Pre-Nursery	25	3	--	3 (8.3.11)
49	Sri Aurobindo School of Integral Education, Sector-27, Chandigarh.	Pre-Nursery	120	18	22 applications received	18 (8.3.11)
50	Guru Nanak Public School, Sector-36, Chandigarh.	Pre-Nursery	80	12	15 applications received	12 (8.3.11)
51	Chandigarh Baptist School, Sector-45, Chandigarh.	Pre-Nursery	60	9	--	9 (8.3.11)
52	D.C. Montessori School, Manimajra, U.T., Chandigarh.	Pre-Nursery	60	9	26 application registered	9 (8.3.11)
List of schools who have already filled seats under 15% Economically Weaker Section quota / 25% quota as per the provisions of Right of Children to Free and Compulsory Act-2009.						
53	S.D. High School, Sector-24, Chandigarh.	Class-I	100	15	19	0 (8.3.11)
54	Carmel Convent School, Sector-9, Chandigarh	L.K.G.	120	18	18	0 (11.3.11)
55	Bhartiya Vidya Bhavans, Sector-27, Chandigarh.	Pre Nursery	100	25	25	0 (9.3.11)
56	Mount Carmel School, Sector-47, Chandigarh.	Pre-Nursery	40	6	6	0 (8.3.11)
57	Ryan International Public School, Sector-49, Chandigarh.	Montessori-1	90	8	8	0 (9.3.11)
58	St. John High School, Sector-26, Chandigarh.	U.K.G.	175	35	35	0 (10.3.11)
59	Tribune Model School, Sector-29, Chandigarh.	Nursery	25	5	13	0 (8.3.11)
60	The British School, Sector-44, Chandigarh.	Nursery	25	5	5	0 (11.3.11)
61	St. Stephen's School, Sector-45, Chandigarh.	class-1 st	250	37	39	0 (11.3.11)
62	The Gurukul Global School Manimajra, Chandigarh.	Pre-Nursery	50	7	7	0 (9.3.11)
63	C.L. Aggarwal D.A.V. Model School, Sector-7, Chandigarh.	Nursery	40	6	10	0 (9.3.11)
64	Paragon Convent School, Sector-24, Chandigarh.	Pre-Nursery	36	9	9	0 (9.3.11)
65	Kundan International School, Sector-46, Chandigarh.	Pre-Nursery	30	5	5	0 (9.3.11)

66	Ashiana Public School, Sector-46, Chandigarh.	Pre-Nursery	100	25	28	0 (12.3.11)
67	Chitkara International School, Sector-25, Chandigarh.	Nursery	80	7	7	0 (9.3.11)
68	Stepping Stones School, Sector-38 Chandigarh.	Pre-Nursery	90	14	14	0 (8.3.11)
69	Kids-R-Kids School, Sector-42, Chandigarh.	K.G.	40	2	3	0 (10.3.11)
70	Sacred Heart Senior Secondary School, Sector-26, Chandigarh.	L.KG.	200	52	52	0 (12.3.11)
71	Institute for the Blind, Sector-26, Chandigarh.	NIL				
72	Stepping Stone School, Sector-37, Chandigarh.	6 th class shift from Junior wing Sector-38				
73	Vivek High School, Sector-38, Chandigarh.	NIL				
74	St. Kabir Public School, Sector-26, Chandigarh.	NIL				

The last date for submission of applications is **23.03.2011**. The parents of the eligible children are hereby requested to apply in the school of their choice from the above listed school.

**Director, Public Instructions(S),
Chandigarh Administration.**

- Note : 1. 3 schools namely Bhartiya Vidya Bhavans, Sector-27-B, Chandigarh, Tribune Model School, Sector-29, Chandigarh and Ashiana Public School, Sector-46-A, Chandigarh (at Sr. No. 55, 59 and 66 respectively) have already filled 25% seats as per the provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Act.-2009.
2. Two schools i.e. Vivek High School, Sector-38, Chandigarh and St. Kabir Public School, Sector-26, Chandigarh (at Sr. No.73 and 74) have already completed their admission process in the month of December-2010 without filling the EWS quota.
- * The Principal, Bal Niketan Model Sr. Sec. School, Sector-37-A, Chandigarh has informed that they have reserved 25% seats for weaker section and disadvantaged groups.

Please visit our site www.chdeducation.gov.in for more

सार्वजनिक सूचना

शिक्षा विभाग : चंडीगढ़ प्रशासन

माननीय पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय द्वारा प्रस्तावित निर्देशों की अनुवर्ती में सीडब्ल्यूपी सं. 4909/2010 तथा सीएम सं. 3100, 3171/2011 के साथ शैक्षणिक सत्र जो 1.4.2011 से आरंभ होने जा रहे हैं में 15% इंडब्ल्यूएस कोटे के आक्षण के साथ है। सभी संबंधितों के सूचनाथ है कि चंडीगढ़ के केन्द्रशासित प्रदेश में निम्न सरकारी सहायता/निजी सहायताथ मान्यताप्राप्त विद्यालयों में निम्न अनुसार इंडब्ल्यूएस कोटे के तहत सीटें उपलब्ध हैं।

समाज के अर्थिक रूप से कमजोर वर्ग को 15% तहत उपलब्ध सीटों की संख्या से सम्बन्धित रिक्त स्थितियां।

क्र. सं.	स्कूल का नाम	प्रवेश कक्षा का नाम	प्रवेश कक्षा में सीटों की कुल सं.	इंडब्ल्यूएस कोटे के तहत सीटों की सं.	इंडब्ल्यूएस कोटे के तहत पहले से भरी रिक्त सीटों की सं.	इंडब्ल्यूएस कोटे के तहत रिक्त सीटों की संख्या (नियत तिथि पर)
1	डी.ए.वी. सीनियर सैकेडरी स्कूल, सैक्टर 8, चंडीगढ़	छठी श्रेणी	120	18	--	18 (11.3.11)
2	ईश्वर सिंह देव समाज सीनियर सैकेडरी स्कूल, सैक्टर-21, चंडीगढ़.	प्री-नर्सरी	35	5	--	5 (8.3.11)
3	गुरु नानक खालसा स्कूल सीनियर सैकेडरी स्कूल, सेक्टर-30, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	20	3	--	3 (8.3.11)
4	श्री गुरु गोबिंद सिंह सीनियर सैकेडरी स्कूल, सेक्टर-35, चंडीगढ़	नर्सरी	60	9	--	9 (8.3.11)
5	वैदिक गर्ल हाई स्कूल, मनीमाजरा, चंडीगढ़	कक्षा-1	100	15	--	15 (8.3.11)
6	कैलाश बहल, डी.ए.वी. सिनेटरी पब्लिक स्कूल, सेक्टर-7, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	90	14	6	8 (10.3.11)
7	डी.ए.वी. पब्लिक स्कूल सेक्टर -8, चंडीगढ़.	एल.के.जी.	35	5	--	5 (8.3.11)
8	डी.ए.वी. मॉडल सीनियर स्कूल, सैक्टर -15, चंडीगढ़	नर्सरी	25	4	2	2 (9.3.11)
9	न्यू पब्लिक स्कूल, सेक्टर-18-बी चंडीगढ़.	नर्सरी	28	4	--	4 (9.3.11)
10	शिशु निकेतन मॉडल सीनियर सैकेडरी स्कूल सेक्टर-22, चंडीगढ़	नर्सरी	100	15	--	15 (8.3.11)
11	श्री गुरु गोबिंद सिंह कोलीजिएट पब्लिक स्कूल सेक्टर-26, चंडीगढ़	नर्सरी	25	4	--	4 (8.3.11)
12	भोती राम आर्य सीनियर सैकेडरी स्कूल, सैक्टर 27-ए, चंडीगढ़	नर्सरी	70	11	4	7 (8.3.11)
13	सैंट. सोलजर इंटरनेशनल पब्लिक सेक्टर -28, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	120	18	4	14 (8.3.11)
14	पंडित एम.एल, एस.डी पब्लिक स्कूल, सेक्टर-32, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	25	4	3	1 (8.3.11)
15	सोपिनस स्कूल, सेक्टर-32, चंडीगढ़	नर्सरी	90	14	4	10 (7.3.11)
16	सैंट एनीज कनवेंट स्कूल, सेक्टर 32, चंडीगढ़	एल.के.जी.	200	30	20 एप्लाइड	10 (9.3.11)
*17	बाल निकेतन मॉडल सीनियर सैकेडरी स्कूल सेक्टर 37, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	60	15	--	15 (10.3.11)
18	श्री गुरु हरकिशन मॉडल सीनियर सैकेडरी स्कूल सेक्टर -38-डी. चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	80	12	--	12 (10.3.11)
19	शारदा सर्वहितकारी मॉडल सीनियर सैकेडरी स्कूल सेक्टर 40, चंडीगढ़	नर्सरी	100	15	--	15 (8.3.11)
20	दिल्ली पब्लिक स्कूल सेक्टर-40, चंडीगढ़	नर्सरी	150	23	17	6 (7.3.11)
21	शिवालिक पब्लिक स्कूल, सेक्टर-41, चंडीगढ़	नर्सरी	30	5	--	5 (8.3.11)
22	अजीत कर्म सिंह इंटरनेशनल पब्लिक स्कूल, सेक्टर -41, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	70	11	7	4 (8.3.11)
23	शिशु निकेतन मॉडल स्कूल, सेक्टर -43, चंडीगढ़	नर्सरी	100	15	--	15 (8.3.11)
24	सैंट जोसफ सीनियर सैकेडरी स्कूल, सेक्टर-44 चंडीगढ़	के.जी.	159	24	5	19 (10.3.11)
25	सैंट जोसेफ सीनियर सैकेडरी स्कूल सेक्टर-44 चंडीगढ़	नर्सरी	175	26	14	12 (8.3.11)
26	बेनियन ट्री स्कूल, सेक्टर-48, चंडीगढ़	प्लेवे/प्री-नर्सरी	30	5	2	3 (8.3.11)
27	ज्ञानदीप मॉडल हाई स्कूल, सेक्टर-20 चंडीगढ़	नर्सरी	70	11	2	9 (8.3.11)
28	मानव मंगल हाई स्कूल, सेक्टर-21, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	120	18	--	18 (8.3.11)
29	एम.डी.ए.वी. हाई स्कूल, सेक्टर-22, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी (प्लेवे ग्रुप)	30	5	2	3 (8.3.11)
30	मॉडर्न वेज मॉडल हाई स्कूल, सेक्टर 29. चंडीगढ़	एल.के.जी./ नर्सरी	40	6	1	5 (8.3.11)
31	श्री गुरु गोबिंद सिंह पब्लिक स्कूल, सेक्टर-35, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	30	4	--	4 (8.3.11)
32	एस.डी. सेनो पब्लिक स्कूल, सेक्टर 38, चंडीगढ़	नर्सरी	20	5	--	5 (8.3.11)
33	श्री गुरु हरकिशन पब्लिक स्कूल सेक्टर 40, चंडीगढ़	नर्सरी	60	9	--	9 (10.3.11)
34	आंचल इंटरनेशनल स्कूल, सेक्टर 41, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	50	8	2	6 (8.3.11)
35	दिव्या पब्लिक स्कूल, सेक्टर-44, डी, चंडीगढ़	नर्सरी	35	5	4	1 (8.3.11)
36	अजीत कर्म सिंह इंटरनेशनल पब्लिक स्कूल सेक्टर 45, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	80	12	7	5 (8.3.11)
37	सैंट मेरी स्कूल, सेक्टर-46, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	80	12	5	7 (8.3.11)
38	सी.आर.बी. पब्लिक स्कूल, सेक्टर-7 चंडीगढ़	प्ले-क्लास	30	5	3	2 (8.3.11)
39	पंडित एम.एल.,एस.डी. पब्लिक स्कूल सेक्टर -19सी, चंडीगढ़	नर्सरी	25	4	--	4 (8.3.11)
40	स्ट्राबेरी फील्ड वर्ल्ड स्कूल, सेक्टर-26, चंडीगढ़	यू.के.जी.	112	17	---	17 (8.3.11)
41	नव बाल निकेतन मॉडल स्कूल, सेक्टर -26बी, चंडीगढ़	नर्सरी	32	5	---	5 (8.3.11)
42	श्री. कुलवन्त राय सर्वहितकारी विद्या मंदिर, सेक्टर -43, चंडीगढ़	नर्सरी	50	8	--	8 (8.3.11)
43	लौटल फॅलावर स्कूल, मनीमाजरा चंडीगढ़	एल.के.जी.	50	8	2	6 (7.3.11)
44	सनावर मोंटसरी स्कूल, सेक्टर-11, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	25	4	2	2 (8.3.11)
45	स्ट्राबेरी फील्ड स्कूल, सेक्टर -24, चंडीगढ़	प्ले-क्लास	95	14	--	14 (9.3.11)
46	फर्स्ट स्टेप प्ले स्कूल, सेक्टर-26 चंडीगढ़	प्री-स्कूल	42	6	2	4 (9.3.11)
47	प्लेवे मॉडल स्कूल, सेक्टर -37, चंडीगढ़	नर्सरी	20	3	--	3 (8.3.11)
48	ग्रीन केस्टल स्कूल, सेक्टर 47, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	25	3	--	3 (8.3.11)
49	श्री अरविन्दो स्कूल ऑफ इंटीग्रल एजुकेशन सेक्टर -27, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	120	18	22 आवेदन प्राप्त	18 (8.3.11)
50	गुरु नानक पब्लिक स्कूल, सेक्टर-36, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	80	12	15 आवेदन प्राप्त	12 (8.3.11)
51	चंडीगढ़ बैपिस्ट स्कूल, सेक्टर-45, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	60	9	--	9 (8.3.11)
52	डी.सी मोंटसरी स्कूल, मनीमाजरा, यू.टी., चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	60	9	26 आवेदन प्राप्त	9 (8.3.11)

स्कूलों की सूची जिनमें बच्चों को निशुल्क एवं अनिवार्य शिक्षा के अधिकार 2009 के प्रावधानों के अनुसार 15% अर्थिक रूप से कमजोर वर्ग हेतु कोटा/25% कोटे के तहत पहले से सीटें भरी गई है।

53.	एस. डी. हाई स्कूल, सेक्टर-24, चंडीगढ़	क्लास-1	100	15	19	0 (8.3.11)
54.	क्रामल कनवेंट स्कूल, सेक्टर 9, चंडीगढ़	एल.के.जी.	120	18	18	0 (11.3.11)
55.	भारतीय विद्या भवनस, सेक्टर -27, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	100	25	25	0 (9.3.11)
56.	मॉडर्न क्रामल स्कूल, सेक्टर-47, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	40	6	6	0 (9.3.11)
57.	रैयान इंटरनेशनल पब्लिक स्कूल सेक्टर-49, चंडीगढ़	मोंटसरी -1	90	8	8	0 (9.3.11)
58.	सैंट जॉन हाई स्कूल, सेक्टर -26, चंडीगढ़	यू.के.जी.	175	35	35	0 (10.3.11)
59.	ट्रिव्यून मॉडल स्कूल, सेक्टर-29, चंडीगढ़	नर्सरी	25	5	13	0 (8.3.11)
60.	द बिट्टिश स्कूल, सेक्टर 44, चंडीगढ़	नर्सरी	25	5	5	0 (11.3.11)
61.	सैंट स्टीपन स्कूल, सेक्टर -45, चंडीगढ़	क्लास-फर्स्ट	250	37	39	0 (11.3.11)
62.	द गुरुकुल गोल्डन स्कूल मनीमाजरा, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	50	7	7	0 (9.3.11)
63.	सी.एल. अग्रवाल डी.ए.वी. मॉडल स्कूल, सेक्टर-7, चंडीगढ़	नर्सरी	40	6	10	0 (9.3.11)
64.	पेरामॉन कनवेंट स्कूल, सेक्टर-24, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	36	9	9	0 (9.3.11)
65.	कुर्दन इंटरनेशनल स्कूल, सेक्टर-46, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	30	5	5	0 (9.3.11)
66.	अशियाना पब्लिक स्कूल, सेक्टर-46, चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	100	25	28	0 (12.3.11)
67.	चित्तकारा इंटरनेशनल स्कूल, सेक्टर-25 चंडीगढ़	नर्सरी	80	7	7	0 (9.3.11)
68.	स्टीपिंग स्टोनस स्कूल, सेक्टर -38 चंडीगढ़	प्री-नर्सरी	90	14	14	0 (8.3.11)
69.	कोड्स-आर-कोड्स स्कूल, सेक्टर-42, चंडीगढ़	के.जी.	40	2	3	0 (10.3.11)
70.	सेकंड हार्ट सीनियर सैकेडरी स्कूल, सेक्टर-26, चंडीगढ़	एल.के.जी.	200	52	52	0 (12.3.11)
71.	इंस्टीट्यूट फॉर दी ब्लाइंड, सेक्टर-26, चंडीगढ़	शून्य	--	--	--	--
72.	स्टीपिंग स्टोनस स्कूल, सेक्टर -37 चंडीगढ़	6वीं क्लास शिफ्ट फ्राम जूनियर विंग सेक्टर -38	--	--	--	--
73.	विवेक हाई स्कूल, सेक्टर-38, चंडीगढ़	शून्य	--	--	--	--
74.	सैंट कबीर पब्लिक स्कूल, सेक्टर-26, चंडीगढ़	शून्य	--	--	--	--

आवेदन जमा कराने की अंतिम तिथि 23.3.2011 है। योग्य बच्चों के माता-पिता को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि उपरोक्त सूचित विद्यालय से अपनी इच्छा के विद्यालय में आवेदन करें।
निदेशक, पब्लिक इंस्ट्रक्शंस (एस), चंडीगढ़ प्रशासन

नोट :

- 3 स्कूल नामतः भारतीय विद्या भवन, सैक्टर 27 बी, चंडीगढ़, ट्रिव्यून मॉडल स्कूल, सैक्टर 29 चंडीगढ़ तथा अशियाना पब्लिक स्कूल, सैक्टर 46 ए, चंडीगढ़ (क्रमशः क्र.सं. 55, 59 तथा 66 पर) में बच्चों की निःशुल्क तथा अनिवार्य शिक्षा के अधिकार अधिनियम 2009 के प्रावधान अनुसार 25% सीटें पहले से भरी जा चुकी हैं।
- 2 स्कूल अर्थात् विवेक हाई स्कूल, सैक्टर 38 चंडीगढ़ तथा सेंट कबीर पब्लिक स्कूल सैक्टर 26, चंडीगढ़ (क्र.सं. 73 एवं 74 पर) इंडब्ल्यूएस कोटा भरने के बिना दिसम्बर 2010 के माह में उनकी प्रवेश प्रक्रिया पहले से पूरी हो गई है।

* प्रधानाचार्य बाल निकेतन मॉडल सी.सै.स्कूल, सैक्टर 37 ए, चंडीगढ़ ने सूचित किया है कि उन्होंने कमजोर वर्ग तथा गैर लाभार्थी समूह हेतु 25% सीटें आरक्षित की हैं।
कृपया हमारी वेबसाइट www.chdeducation.gov.in पर आएं ।